
Příloha č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČ: 6599339000066001

Město Beroun
Husovo náměstí 68, 266 01 Beroun - Centrum
IČ: 00233129

Město Králův Dvůr
náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 00509701

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice
IČ: 60838744

a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:

2 0,00 160 399,54 160 399,54

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

2.5 0,00 160 399,54 160 399,54

Suma ZBV
č.

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných celkem

2.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných celkem

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných celkem

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:
II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic - zbývající úsek

2Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
161 / 1Dopravní značení



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1,2
2. Změnový list 1 počet listů 3
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 9 počet listů

Změny na základě

Údaje v Kč bez DPH:

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Strany smlouvy o dílo č. S - 2256/00066001/2021 KSÚS na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 22.10.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov a
Město Beroun se sídlem Husovo náměstí 68, 266 01 Beroun - Centrum a Město Králův Dvůr se sídlem náměstí Míru 139, 267 01 Králův Dvůr

Zhotovitel: STRABAG a.s.,Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice
Přílohy Změnového listu:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:
II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic - zbývající úsek

2.5Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 161 / 1Dopravní značení

Příjemce

Projektant
TDI

Objednatel
Zhotovitel

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst.1 písm. e), resp.podle § 12 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných
zakázek zařazena do skupiny 5 jako změna de minimis.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle §
222, odst. 4) se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní
veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku.

Změna spočívá v provedení svislého a vodorovného dopravního značení v ulici Na Máchovně a Okrajová, které přinese zvýšení
bezpečnosti chodců na této objízdné trase, na základě vydaného závazného stanoviska PČR. Změna bude provedena dle stanoviska,
které je přílohou č. 1 v dokladové části (01_Souhlasné stanovisko KSÚS k požadavku Města Berouna a Policie ČR na doplnění
přechodného dopravního opatření ze dne 27.4.2022).

Stavební dozor Pavel Novák

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Ing. Jan Novák

Projektant (autorský dozor) Ing. Martin Máša

Zástupce Objednatele KSÚS SK Martin Voříšek

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

0,00 160 399,54 160 399,54 160 399,54

Číslo pa   

Zhotovitel

Ing. Tomáš Hajič

Ing. Renata Hamrská

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou po               
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny.  Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)

Ing. Jan Fidler, DiS

Petr Vychodil

RNDr. Soňa Chalupová



Příloha č. 3

Název Stavby: II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic - zbývající úsek

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

2 001 599,68

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v

předchozích Změnách
na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 2 001 599,68 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 160 399,54 160 399,54 8,01%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 2 161 999,22 160 399,54 8,01%

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Jan Novák souhlasím

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Máša souhlasím

Stavební dozor: Pavel Novák souhlasím

Zástupce Objednatele KSÚS SK: Martin Voříšek souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové projednání
Změny:

Ing. Jaroslava Jurková souhlasím

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

Cena SO/PS po této ZBV:

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 161 / 1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dopravní značení



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1
914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 105,00 120,000 15,00 169,74 17 822,70 2 546,10 20 368,80 2 546,10 14,29

18
914111121 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 2 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 4,00 7,000 3,00 169,74 678,96 509,22 1 188,18 509,22 75,00

23 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 112,00 127,000 15,00 1 230,05 137 765,60 18 450,75 156 216,35 18 450,75 13,39

24 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 79,00 94,000 15,00 463,96 36 652,84 6 959,40 43 612,24 6 959,40 18,99

25 40445256 svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 276,00 315,000 39,00 50,92 14 053,92 1 985,88 16 039,80 1 985,88 14,13

41 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 12 042,00 12 577,000 535,00 1,13 13 607,46 604,55 14 212,01 604,55 4,44

42 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 1 260,00 1 278,000 18,00 5,66 7 131,60 101,88 7 233,48 101,88 1,43

Nové položky

201
40445600

výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm ks 0,00 4,000 4,00 832,00 0,00 3 328,00 3 328,00 3 328,00

202
40445620

zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm ks 0,00 6,000 6,00 928,00 0,00 5 568,00 5 568,00 5 568,00

203
40445650

dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm ks 0,00 5,000 5,00 450,00 0,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00

204
40445627

informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 1000x1500mm ks 0,00 3,000 3,00 2 720,00 0,00 8 160,00 8 160,00 8 160,00

205
915111115

Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva m 0,00 535,000 535,00 10,90 0,00 5 831,50 5 831,50 5 831,50

206
915131115

Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní žlutá barva m2 0,00 18,000 18,00 191,00 0,00 3 438,00 3 438,00 3 438,00

207
912211131

Montáž směrového sloupku plastového pružného (balisety) přišroubováním k podkladu ks 0,00 40,000 40,00 233,00 0,00 9 320,00 9 320,00 9 320,00

208
56288000

sloupek plastový baliseta ks 0,00 40,000 40,00 1 760,00 0,00 70 400,00 70 400,00 70 400,00

209 111301111 Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek m2 0,00 225,000 225,00 13,15 0,00 2 958,75 2 958,75 2 958,75

210 162702111.R Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do vzdálenosti dle možností zhotovitele m2 0,00 225,000 225,00 9,70 0,00 2 182,50 2 182,50 2 182,50

211 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,00 22,500 22,50 11,32 0,00 254,70 254,70 254,70

212 171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 0,00 33,750 33,75 73,55 0,00 2 482,31 2 482,31 2 482,31

213 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 0,00 225,000 225,00 13,18 0,00 2 965,50 2 965,50 2 965,50

214 564931412 Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm m2 0,00 225,000 225,00 44,90 0,00 10 102,50 10 102,50 10 102,50

Celkem 0,00 160 399,54 160 399,54

Za Zhotovitele: Ing. Jan Novák

Datum:

Podpis: Podpis:

Za Objednatele: Martin Voříšek

Datum:

Množství
rozdílu

Cena za m.j. v
Kč

Cena celkem
ve Smlouvě v

Kč

Změny záporné
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Množství ve
Změně

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2.5
Evidenční číslo a název stavby: II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic - zbývající úsek ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 161 - Dopravní značení č. 1
Číslo a název rozpočtu: 161.1 - Dopravní značení Skupina Změn: 5

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve
Smlouvě

Rozdíl cen
celkem v      Kč

Podíl cen celkem v
%



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic - zbývající úsek
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  121 013 705,79 6=32+36 0,00 9=(32A/1)*100 0,00% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15 % 13,27%

2=1+18+19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 120 917 345,94 7=(6/1)*100 0,00% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=37 Sledování limitu 140 448 000 Kč 16 060 974,73

Aktuální smluvní částka (cena stavby) s DPH 146 309 988,59 8=1*0,3 36 304 111,74 10A=32A+36A 0,00 14=+140448000-37 124 387 025,27

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 99,92% 11=1*0,5 60 506 852,90

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny
záporné dle § 14, odst. (5), písm. b) -6,68%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné

(zadávat se
znaménkem mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny
kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Změny
záporné

(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny kladné
Procentní
vyjádření

Změny kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma absolutních
hodnot Změn

kladných a Změn
záporných

Změny záporné
(zadávat se
znaménkem

mínus)

Změny
kladné

Procentní
vyjádření

Změny kladné

Suma Změn
záporných a

Změn kladných

Suma
absolutních

hodnot Změn
kladných a Změn

záporných

Změny de minimis
(15% nebo

limit 140 448 000
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34+
37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic - zbývající úsek - 8 078 667,29  7 982 307,44 -  96 359,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00% 0,00    0,00  16 060 974,73 13,27%

102 1 SO 102 - Rekonstrukce III/2365 / recyklace podloží - 8 078 667,29  7 821 907,90 -  256 759,39    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00  15 900 575,19 13,14%

161 2 SO 161 - Dopravní značení / zvýšení bezpečnosti chodců    0,00   160 399,54   160 399,54    0,00    0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00   160 399,54 0,13%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -
Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a
Skupiny 4

Sledování limitu 50 %
Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 %
Skupina 4



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):
Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO
(počet listů) NE - Uloženo

01_Souhlasné stanovisko KSÚS k
požadavku Města Berouna a Policie ČR na
doplnění přechodného dopravního opatření
ze dne 27.4.2022 1
02 - Souhlasné stanovisko Policie ČR 2
03 - ADSUM - výkresová dokumentace 3
04 - Souhlasné stanovisko TDS - Novák 2
05 - souhlasné stanovisko AD 1

Počet listů celkem 9

Doklad
Součást dokumentace ZBV

Přehled dalších dokladů
2

II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic - zbývající úsek

Dopravní značení

161 / 1



is.
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
150 21 PILAU A 5, Zborovská 11

STRABAG a.s.
Dopravní stavitelství
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5

Projekt: 11/605 a 111/2365 Beroun, rekonstrukce silnic - zbývající úsek

Věc: Souhlasné stanovisko k požadavku Města Beroun a Policie ČR na doplnění přechodného
dopravního opatření, ZBV č. 2.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., jako objednatel akce „11/605 a 111/2365
Beroun, rekonstrukce silnic - zbývající úsek," po dohodě a v souladu se stanoviskem AD a TDS,
souhlasí s požadavkem Města Beroun a Policie ČR na doplnění přechodného dopravního opatření
v ulici Na Máchovně a Okrajová. Přechodné dopravní opatření je nutné realizovat z důvodu zajištění
vyšší bezpečnosti chodců na stanovených objízdných trasách, na základě vydaného závazného
stanoviska PČR. Doplnění spočívá v realizaci umístění flexibilních sloupků a vodících proužků V4 do
trasy pro chodce podél objízdných komunikací. Vícenáklady vzniklé tímto opatřením budou řešeny
formou ZBV č. 2.

Martin Voříšek
Projektový manažer

Tel.:            
E-mai                         
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ:00066001
Kancelář: Praha
www.ksus.cz

                
                
      

                          
                         

VlcekMar02
Textové pole
Doklad č_01



JID: PCR01ETRfo130216440

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Územní odbor  Beroun
Dopravní inspektorát

Č. j.  KRPS-84569-3/ČJ-2022-010206 Beroun 31. března 2022
Počet stran: 2
Přílohy: DIO

Tyršova 1635
266 50 Beroun

Tel.:
E-mail:             
ID DS:        

380.4688.130216440

ADSUM, spol. s.r.o.
Havlíčkova 923
273 51  Unhošť

Stanovisko k umístění přechodného dopravního značení na místní komunikaci
Na Máchovně v obci Beroun

Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní
odbor, Dopravní inspektorát Beroun v souladu s ust. § 77 odst. 2 písm. b) zák. č.
361/2000Sb., o provozu na pozemních komunikacích, v platném znění

S O U H L A S Í

s přechodným dopravním značením pro zvýšení bezpečnosti chodců na místní
komunikaci Na Máchovně, v obci Beroun, při stavbě II/605 a III/2365, Beroun rekonstrukce
- zbývající úsek. Přechodné dopravní značení je znázorněno v příloze.

Policie České republiky, jakožto dotčený orgán vydávající závazné stanovisko, s
předloženým návrhem souhlasí, neboť odpovídá obecným požadavkům na bezpečnost
a plynulost provozu na pozemních komunikacích.

Vyřizuje:
por. Bc. Petr Krejbich
telefon:            
e-mail: b           
datová schránka: 2dtai5u

npor. Mgr. Soňa Pfeiferová
vedoucí

VlcekMar02
Textové pole
Doklad č_02



2

                    
                   

                   
                    
                       

      



Objednatel (stavebník):

Investor:

tel.:              e-mail:                

Vypracoval:

Èíslo zakázky: DIO-1-1/2022-4

Datum:

Stupeò:

Termín:

Poèet formátù:

Èíslo pøílohy:

bøezen 2022

RDS

  rtin Frolík

Stavba:

Objekt:
Dopravnì inženýrské opatøení - DIO

Rok 2022 - práce na úseku A

ulice Na Máchovnì
opatøení pro zvýšení bezpeènosti dchodcù

na objízdné trase

ADSUM spol. s r.o.
Havlíčkova 923, 273 51 Unhošť

provozovna: Lidická 7, 273 51 unhošť
tel./fax: +420 312 698 482     mobil: +420 777 690 022

e-mail: adsum@adsum.cz     http://www.adsum.cz

IČ: 451 44 991, DIČ: CZ 451 44 991, KB Kladno, č.ú. 807741141/0100
Společnost vedená od 21.února 1992 u Městského soudu v Praze, spisová značka C7462

Paré:

Zodpovìdný projektant, kontrola:

Martin Frolík

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
PROJEKTY  REALIZACE  PRONÁJEM

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
PROJEKTY  REALIZACE  PRONÁJEM

Krajská správa a údržba silnic Støedoèeského kraje
pøísp. org. Stø. kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

II/605 a III/2365  BEROUN
REKONSTRUKCE - ZBÝVAJÍCÍ ÚSEK

3xA3

STRABAG a.s.
Kaèírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

4

VlcekMar02
Textové pole
Doklad č_03



D5

605 605

1. fáze LP

OBJ. TRASA
BUS VHD

(jednosmìrný provoz)

JEDNOSMÌRNÝ PROVOZ
smìr D7 - KLADNO007199

B30

POZOR

POHYB
CHODCÙ

VE VOZOVCE

Ip22

B20a30

B21a

E13
TRASA

PRO PÌŠÍ
Na MáchovnìE13

TRASA
PRO PÌŠÍ

Na Máchovnì

E13
TRASA

PRO PÌŠÍ
Koš�álkovaE13

TRASA
PRO PÌŠÍ

Koš�álkova

E13
TRASA

PRO PÌŠÍ

Koš�álkova

Na Máchovně

K
ošťálkova

Na Máchovně

Pod Homolkou

N
a M

orákově

Flexibilní sloupek
ø 80 x 750 mm
umístìní na V4

po 5 m

A7a

B20a30

A7a

B20a30

Ip22

POZOR

400 m

POHYB
CHODCÙ

VE VOZOVCE

E7b

Ip22

POZOR

400 m

POHYB
CHODCÙ

VE VOZOVCE

E7b

Ip22

POZOR

400 m

POHYB
CHODCÙ

VE VOZOVCE

E7b

Ip22

POZOR

400 m

POHYB
CHODCÙ

VE VOZOVCE

B20a30

Ip
22

PO
ZO

R 40
0 

m

PO
H

YB

CH
OD

CÙ

VE
 V

OZ
OV

CE

E7
b

Ip22

POZOR

400 m
POHYB

CHODCÙ

VE VOZOVCE

E7b

A6b

E7b

A6b

E7b

A6b

E7b

B
20

a

30

A6b

E7b

A6
b E7

b

A6b

E7b

B
20

a

30

min. 5,5m

V4 12,5cm

min. 6,0m

V4 12,5cm min. 1,5m

min. 5,5m

B
20a

30

min. 6,0m

min. 5,5m

Flexibilní sloupek
ø 80 x 750 mm
umístìní na V4

po 10 m

Flexibilní sloupek
ø 80 x 750 mm
umístìní na V4

po 10 m
min. 1,5m

Flexibilní sloupek
2ks

ve vjezdech vynechat

Umístìní Flexibilních sloupkù vedle vodícího proužku V4 (do trasy pro chodce)
Úsek Koš�álkova - Nepilova umístìní po 10m
Úsek Nepilova - stadion umístìní po 5m



,5m'

min. 5,5m

Flexibilní sloupek 
1ks

.ve vjezdu vynechat

min. 5,5mFlexibilní sloupek 
2ks 

ve vjezdu vynechat

Flexibilní sloupek 
0 80 x 750 mm 
umístění na V4 

po 5 m

r .
Umístění Flexibilních sloupku vedle vodícího proužku V4 (do trasy pro chodce)
Úsek Košťálkova - Nepilová umístění po 10m
Úsek Nepilová - stadion umístění po 5m



Vyjádření TDS k ZBV č.2

VlcekMar02
Textové pole
Doklad č_04



Název akce: „II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic – zbývající úsek“

Věc: Souhlasné stanovisko k požadavkům Města Beroun a Policie ČR na doplnění přechodného

dopravního opatření, ZBV č.2

Stanovisko TDS k ZBV č.2

Předmětem ZBV č.2 je doplnění přechodného dopravního značení v ulici Na Máchovně a

Okrajová, které jsou požadavky města Beroun a policie ČR.

Přechodné dopravní opatření je nutné realizovat důvodů zajištění vyšší bezpečnosti chodců

na stanovených objízdných trasách, na základě vydaného závazného stanoviska PČR.

Doplnění spočívá v realizaci umístnění flexibilních sloupků a vodících proužků V4 do trasy pro

chodce podél objízdných komunikací. Vícenáklady vzniklé tímto opatřením bubou řešeny

v tomto ZBV.

vypracoval: Pavel Novák TDS

     
     

                  
           
                 
                



II/605 a III/2365 Beroun, rekonstrukce silnic – zbývající úsek

Valbek, spol. s r.o.
V Olšinách 2300/75, 100 00, Praha 10
IČ: 48266230
tel.:                 
www          

STANOVISKO K ZBV 2

SO/Změna v pořadí 161.1/1
Název SO Dopravní značení
Název změny Svislé a vodorovné DZN v ulici Na Máchovně

10.06.2022

Stanovisko:
V rámci zpracování ZBV je navržena změna spočívající v provedení svislého a vodorovného dopravního značení v
ulici Na Máchovně, které přinese zvýšení bezpečnosti chodců na této objízdně trase.

V rámci PDPS se při návrhu objízdných tras s uvedeným opatřením nepočítalo. Opatření bylo doplněno na
základě místního šetření za účasti zástupců městského úřadu města Beroun.

Zástupce AD s navrženými úpravami souhlasí. Řešení navržené Zhotovitelem přispěje k zajištění větší bezpečnosti
chodců na objízdné trase. Změna byla řádně projednána.

Další připomínky k ZBV AD neuplatňuje. ZBV je možné autorizovat po cenovém projednání ze strany Krajské
správa a údržby Středočeského kraje.

Ing. Martin Máša
Autorský dozor

VlcekMar02
Textové pole
Doklad č_05


